
R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

BASHKIA KAMËZ
NDERMARJA UJESJELLES KANALIZIME

Nr____Prot. Kamez me
___.___.2018

FORMULAR I RINJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: Operatorin Ekonomik ” FAT GROUP” sh.p.k me adrese : Fier, Lagjia
Kongresi I Lushnjes, rruga Adriatiku, godine 3 kt-she, kt.I,

* * *
Procedura e prokurimit: “E hapur”
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-61179-04-06-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje aparat ujemates +rakorderi
Fondi limit 12.500.000 (dymbedhjete milion e peseqind mije)leke pa tvsh.h.
Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 5(pese) dite nga data e lidhjes së
kontratës.
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [16.04.2018] [15]
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurën e prokurimit te zhvilluar me date 03.05.2018
këta ofertues:

1. ” ALPHA SOLUTIONS GROUP” shpk L63620402U
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 12.270.950 lekë pa tvsh, dhe 14.725.140 lekë me
tvsh

2. ” FAT GROUP ”shpk L43428401V
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 11.968.750 lekë pa tvsh, dhe 14.362.500 lekë me
tvsh.

3. ”MEGA-PLAST-2L”shpk L56615701K
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 11.504.500 lekë pa tvsh, dhe 13.805.400 lekë me
tvsh.

4. ” Muça”shpk K01421002H
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike

5. ” Rrapi Myzeqari”shpk K44327401O
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it



Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike
6. ” W CENTER”shpk K63029402A

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike

Janë te skualifikuar
1. ” Muça”shpk K01421002H
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:
Operatori ekonomik ofertues nuk ka paraqitur ofertë ekonomike.

2.” Rrapi Myzeqari”shpk K44327401O
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:
Operatori ekonomik ofertues nuk ka paraqitur ofertë ekonomike.

3. ” W CENTER”shpk K63029402A
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:
Operatori ekonomik ofertues nuk ka paraqitur ofertë ekonomike.
4. ”MEGA-PLAST-2L”shpk L56615701K

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:
Sipas Vendimit te KPP-se nr 483 date 19.07.2018

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik ” FAT
GROUP” sh.p.k me adrese : Fier, Lagjia Kongresi I Lushnjes, rruga Adriatiku,

godine 3 kt-she, kt.I,, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 11.968.750 lekë
pa tvsh, dhe 14.362.500 lekë me tvsh., se është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndërmarjes Ujësjellës Kanalizime Kamëz, sigurimin
e kontratës, siç parashikohet në Rregullat e Prokurimit Publik, brënda 5 ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi dhe jo me vone se 60 ditë për lidhjen e kontratës, duke sjellë
dhe dokumentet e paraqitura në sistem (origjinale ose fotokopje të noterizuara).

***
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do
t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një
vlerë të përgjithshme prej 12.270.950 lekë (pa TVSh) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit
Nr.182/2014 “Për prokurimin publik”.
.Njoftimi I RiKlasifikimit është bërë në datë 01.08.2018
Ankesa: ka ose jo____PO__________
Zbatuar Vendimi I K.P.P.483/2018

Tomorr Kotarja

________________________________________



KRYETAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR
shpresa


